2022年 12月 15日

各 位

会 社 名 株式会社コンフィデンス

代表者名 代表取締役社長 澤岻 宣之

 （コード番号：7374 東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 永井 晃司

 （TEL．03－5312－7700）

ゲーム QA受託事業に関するスタジオ移転・増床に関するお知らせ

当社は、QA 事業の受注案件増加および事業規模拡大に対応するため、2023 年 4 月に新宿御苑スタジオを移

転・増床することといたしましたので、お知らせいたします。

１．QAスタジオ移転の目的・理由

当社では、「クリエイティブの最前線で共に未来を描く」のビジョンを掲げ、ゲーム業界向けのクリエイ

ター人材の派遣、人材紹介、アウトソーシングを行っております。

アウトソーシング事業においては、主にゲーム開発のテスト工程を受託する QA 事業を行っており、2020

年に現在の新宿御苑スタジオを開設致しましたが、スマートフォン向けタイトルを中心とした QA 業務の受

託案件数が増加し、今後もさらに増加することが見込まれることから、この度、QA スタジオを移転・増床

することと致しました。

QA スタジオの移転・増床に伴い、今後はスマートフォン向けだけでなく、家庭用タイトルの QA 受託業務

につきましても積極的に受注をし、ゲーム会社様の幅広いニーズに対応できる体制を目指して参ります。

２．QAスタジオの概要

（１） ス タ ジ オ 名 新宿 QAスタジオ

（２） 新 住 所 〒160-0022

東京都新宿区新宿２丁目 19番 13号 坂善新宿ビル 9階

（３） 営 業 開 始 予 定 日 2023年４月 1日（予定）

３．業績への影響について

当該 QAスタジオ移転・増床にかかる費用等、および 2023年 3月期の連結業績予想に与える影響は軽微で

あります。

以 上